
 

 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE 
Via G. Libertini, 3 – cap 73100 – Tel 0832/258611 Fax 0832/258636 

protocollo@laccademibelleartilecce.com     /     www.accademiabelleartilecce.com 
 

 Prot. n. 1267/C3       Lecce, 02.03.2013 

 

I L   D I R E T T O R E 
 
 

− VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5375/C3 del 23.11.2012, con il quale è stata indetta la 
Procedura di valutazione comparativa per la stipulazione di n. 8 contratti didattici per il Corso 
di Arti Visive; 

− VISTO il decreto direttoriale prot. n. 863/C3 del 11/02/2013 di costituzione, nomina e 
convocazione delle commissioni di valutazione comparativa per la stipulazione di contratti 
didattici di cui all’avviso sopracitato; 

− VISTO il decreto direttoriale prot. n. 918/C3 del 14/02/2013 di rinvio della commissione di 
valutazione comparativa per Diritto, Legislazione ed Economia dello Spettacolo; 

− VISTO le note prot. n. 1009/C3 del 20/02/2013, 1077/C3/FP del 22/02/2013, 1078/C3 del 
22/02/2013 e 1263/C3 del 01/03/2013; 

− VISTI  gli esiti della procedura comparativa di cui al verbale prot. n. 1266/C3/E3 del 
02/03/2013 prodotto dalla Commissione all’uopo nominata 

 
 

DECRETA 
 
 

1. Sono approvati gli atti della Commissione di Diritto, Legislazione ed Economia dello 
Spettacolo, nonché l’elenco di idonei recante l’ordine di priorità in base al quale sarà individuato il 
docente cui conferire l’incarico di insegnamento per la disciplina di Diritto, Legislazione ed 
Economia dello Spettacolo (all. 1). 
 
2. Dalla data di pubblicazione del presente decreto decorre il termine di giorni 5, utile a proporre 
eventuali reclami. Decorso tale ultimo termine l’elenco compilato è da considerarsi definitivo. 
 
3. Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Accademia www.accademiabelleartilecce.com 

 
 

 
   

               
 
 
 
 



 

 
Alta Formazione Artistica e Musicale 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE 
Via G. Libertini, 3 – cap 73100 – Tel 0832/258611 Fax 0832/258636 

protocollo@laccademibelleartilecce.com     /     www.accademiabelleartilecce.com 
 

All. 1 
 

Diritto, Legislazione ed Economia dello Spettacolo 
Elenco idonei in ordine di priorità 

A.A. 2012/2013 
 
 

1. Brocca Marco 
2. Del Vecchio Alessio 

 


